
- 1 -

平成２２年７月５日

全国土地家屋調査士会 殿

宮崎県土地家屋調査士会
会長 蓑原 照光

口蹄疫義捐金のお礼について

全国土地家屋調査士会におかれましては、一連の総会も無事終了
され、平成２２年度の会務運営に全力で取り組んでおられることと

拝察致します。
さて、先の連合会総会の折りにお願い致しました口蹄疫義捐金に

、 、 、つきましては温かいご支援を賜り 総計２３万５０１５円を 過日

宮崎日日新聞社義捐金受付窓口にお届けしたところです。全国の土
地家屋調査士会の皆様のご協力に心よりお礼申しあげます。

今月１日にようやく一部非常事態宣言の解除となった矢先、４日

には新たな発生が見つかるなど、まだまだ予断を許さない状況にあ
りますが、一日も早い全面終息まで、県民の一人として頑張って参

る所存で有りますので、今後ともよろしくお願い申し上げお礼とさ
せて頂きます。
ありがとうございました。


